

وداع با فرهاد / کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

وداع با فرهاد

فرهاد عزیز وداع با تو آسان نیست!

وداع با تو ممکن نیست! چگونه می توان با کسی که حضورش همیشه و در همه جا محسوس است، بدرود گفت؟ چگونه می توان از کسی که حضورش همواره جزئی از وجود ما بوده است، دست شست؟

حضورت بی شائبه و بی هیچ ادعائی، اما همواره و همه جا بود. امروز رفیق مهربان! عزیمت ناگهانی ات هم، مثل حضورت همه جانبه است. انگار نه فقط بخشی از وجود ما، که یاران نزدیک تو بوده ایم، که قسمتی از وجود همه دنیائی که تو با سخاوت تمام در پیرامون خود ساخته بودی، فروریخته است.

دنیای ما بدون تو کوچک تر و زندگی ما در غیاب قلب بزرگ تو فقیرتر شده است.

رفیق عزیز و مهربان!

مرگ را نمی توان انکار کرد. اما تو به همه ما آموختی که می توان آن گونه زیست و در زندگی چنان باروئی از انسانیت و آزادگی برپاساخت که مرگ و نیستی در برابر آن حقیر جلوه کند و تو بیش از آن که قلبت از تپش باز ماند، زندگی را چنان پر و بال و رگ و ریشه ای داده بودی و ما همه امروز بر این همه می توانیم، که هیچ مرگی را یارای زدودن آثار تو از آن نیست!

هیچ وداعی را یارای حذف حضور تو از زندگی تک تک ما نیست.

فرهاد نازنین!

تو فقط در آرمانخواهی کمونیستی ات سرسخت و پیگیر نبودی، در تمامی لحظاتی که در کنار هم بودیم، از کنار هیچ اتفاقی آسان نمی گذشتی! رفتار و کردارت همواره با اتکا به این آرمانخواهی ات بر احترام به انسانیت هر انسانی استوار بود و امروز در نبود تو، در محیط تو و در اشک و آه و درد هر انسانی که تو حتی یک بار با او بوده ای و برای او بوده ای، با دریائی از انسانیت وجود تو مواجهیم.

فرهاد عزیز!

وداع با تو آسان نیست، ممکن نیست! تو جزئی از وجود تک تک ما شده ای! جزئی از تعریف ما از آرمان و انسان و آرزوهای ما شده ای!

فرهاد عزیز! بدرود!

تو در این زندگی کوتاه و پر بارت، مفهوم زندگی را معنای دیگری نموده ای، مفهوم جدیدی به آن بخشیده ای و با رهنوشه ات از این فرصت کوتاه، حیات همه ما را غنای دیگری بخشیده ای!

بدرود رفیق عزیز، یار دلسوز و مهربان و انسان آرزومند و آرزوئی ما، یاد تو همواره با همه ما و آذین آرزوها و آرمان های ما خواهد بود. صدای تو در تپش قلب ما پژواک خواهد یافت و مهربانی و انسانیت تو در هزاران نقش و جلوه جدید خواهد درخشید.

بدرود ای رفیق عزیز و مهربان!

کمیته مرکزی

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

۲۵ آبان ۱۳۸۳

۱۵ نوامبر ۲۰۰۴